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Cabineo 8 pour parois intérieures
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Descriptif détaillé

Cabineo 8 pour parois intérieures de 16 mm et panneaux a
partir de 12 mm.

Elément d’assemblage de meuble monobloc pouvant étre
utilisé avec toutes les machines CNC, car seule la

surface est usinée. Cabineo peut étre installé dans

le pergage ou le fraisage en atelier ou directement sur
place. La vis prémontée dans I'élément d’assemblage est
vissée dans le trou de 5 mm de la piece opposée a I'aide
d’une visseuse. Cabineo séduit par son usinage et

son montage rapides ainsi que par sa force de serrage
élevée, qui permet des assemblages stables méme sans
tourillons supplémentaires. Cabineo est disponible en blanc
et en noir.

Dimensions (mm): 33.8 x 16.5 x 10.8 mm

Fraise: @ 12 mm ou plus petite

Foret: 5 mmet @ 15 mm

Tolérance de montage: longitudinale £ 0.1 mm
Résistance a la traction: ~ 500 N = 50 kg
Plastique renforcé de fibres de verre et vis acier nickelée

noire.
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REFERENCE

385618
387612
433938
435761
433937
433939
435760
435759
433941
433942
433943
433917

433918

REF.
FOURNISSEUR

186310
186311
186340
186341
186315
186345
186316
186346
186370
186371
186375

186376

276310

MODELE

Cabineo 8
Cabineo 8
Cabineo 8
Cabineo 8
Cabineo 8 M6
Cabineo 8 M6
Cabineo 8 M6
Cabineo 8 M6
Insert 8 M6 14-16
Insert 8 M6 14-16
Insert 8 M6 17-25
Insert 8 M6 17-25

Outil pour inserts

FINITION

Blanc

Blanc

Noir

Noir

Blanc

Noir

Blanc

Noir

Laiton

Laiton

Laiton

Laiton

QTE / PAQUET

500
2000
500
2000
500
500
2000
2000
100
500
100
500

1

VENDU PAR



