

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> https://www.batifer.com

Cabineo 8 pour parois intérieures



Page 666 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Cabineo 8 pour parois intérieures de 16 mm et panneaux à partir de 12 mm.

Elément d'assemblage de meuble monobloc pouvant être utilisé avec toutes les machines CNC, car seule la surface est usinée. Cabineo peut être installé dans le perçage ou le fraisage en atelier ou directement sur place. La vis prémontée dans l'élément d'assemblage est vissée dans le trou de 5 mm de la pièce opposée à l'aide d'une visseuse. Cabineo séduit par son usinage et son montage rapides ainsi que par sa force de serrage élevée, qui permet des assemblages stables même sans tourillons supplémentaires. Cabineo est disponible en blanc

Dimensions (mm): 33.8 x 16.5 x 10.8 mm

Fraise: Ø 12 mm ou plus petite Foret: Ø 5 mm et Ø 15 mm

Tolérance de montage: longitudinale ± 0.1 mm

Résistance à la traction: ~ 500 N ≈ 50 kg

Plastique renforcé de fibres de verre et vis acier nickelée

noire.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	RÉF. FOURNISSEUR	MODÈLE	FINITION	QTÉ / PAQUET	VENDU PAR
385618	186310	Cabineo 8	Blanc	500	1
387612	186311	Cabineo 8	Blanc	2000	1
433938	186340	Cabineo 8	Noir	500	1
435761	186341	Cabineo 8	Noir	2000	1
433937	186315	Cabineo 8 M6	Blanc	500	1
433939	186345	Cabineo 8 M6	Noir	500	1
435760	186316	Cabineo 8 M6	Blanc	2000	1
435759	186346	Cabineo 8 M6	Noir	2000	1
433941	186370	Insert 8 M6 14-16	Laiton	100	1
433942	186371	Insert 8 M6 14-16	Laiton	500	1
433943	186375	Insert 8 M6 17-25	Laiton	100	1
433917	186376	Insert 8 M6 17-25	Laiton	500	1
433918	276310	Outil pour inserts	-	1	1

